

Změnový list č. 01

číslo akce: 24/040

název akce: Město Nová Paka

objekt: Kumburský Újezd - U Větráku

Veřejné osvětlení

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
------	-----------	---------------	-----	----------	----------	-------------

Materiál zemní+stavební

21	000046133	beton B20	m3	0,80	2600,00	2 080
součet						2 080

Zemní práce

68	460050713	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO strojní tz.3/ko1.0	m3	0,50	550,00	275
69	460120003	zához jámy třída zeminy 3	m3	0,20	550,00	110
70	460300006	hutnění zeminy po vrstvách při strojním záhrnu	m3	0,20	50,00	10
74	460300224	protlačování do pr.110mm/PE chránička tz.4/ko1.0	m	-10,00	2300,00	- 23 000
součet						- 22 605

Náklady z rekapitulace

9		PPV pro zemní práce		-1,00	231,00	-231,00
13		zařízení staveniště		-1,00	755,00	-755,00
součet						- 986
celkový součet						- 21 511